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با حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی 
مراسم اختتامیه هشتمین جشنواره 

کتاب  خوانی  رضوی استان البرز  برگزار شد

هیئت رئیسه جدید شورا انتخاب شد 

عباس زارع بر صندلی ریاست شورای شهر کرج تکیه زد

»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود
4

طلای آسیا آغازی دیگر برای والیبال
حالا نوبت مسابقات جهانی است

3

به گفته رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، 
نهایتاً تا دو هفته آینده قانون اصلاح شده 
به صحن مجلس  افزوده  ارزش  بر  مالیات 
خواهد رفت تا مشکلات مالیات در بحث 

تولید اصلاح شود.
محمدرضا پورابراهیمی در نشست شورای 
گفت وگوی دولت با بخش خصوصی اظهار 
بخش  در  دولت  عملکرد  جایگزینی  کرد: 
اقتصادی باید طراحی شود. در شرایط حال 
حاضر برای دور زدن تحریم ها به یاری اتاق 

همچنین  می شود.  احساس  نیاز  بازرگانی 
توافق ما در کمیسیون اقتصادی با وزیر سابق 
اقتصاد این بود که نرخ مالیات کاهش پیدا 

کنند.
مانع  مالیات  شفافیت  اینکه  بیان  با  وی 
سال  از  کرد:  اظهار  می شود،  مالیاتی  فرار 
بررسی وضعیت  به واسطه  تاکنون  گذشته 
تراکنش های بانکی نزدیک 16 هزار میلیارد 
تومان منابع مالیاتی حق دولت، از کسانی 
که تاکنون یک ریال هم مالیات پرداختند 

وصول شده است. همچنین پیشنهاد کاهش 
وزارت  دولت،  هماهنگی  با  مالیاتی  نرخ 
اقتصاد و کمیسیون اقتصادی می تواند پیش 
 رود. علاوه براین موضوع کاهش نرخ مالیاتی 
در قالب یک طرح دو فوریتی در نیمه دوم 

امسال در مجلس بررسی خواهد شد.
اظهار  اقتصادی مجلس  رئیس کمیسیون 
قانون  آینده  هفته  دو  تا  یک  ظرف  کرد: 
اصلاح  شده مالیات بر ارزش افزوده به صحن 
مجلس خواهد آمد تا مشکلات مالیات در 

بحث تولید اصلاح و توسعه پایه های جدید 
مالیاتی در حال بررسی شود.

در  ما  اعتقاد  کرد:  تصریح  پورابراهیمی 
مجلس بر این است که هر چه نرخ مالیات 
کاهش یابد، میزان فرار مالیاتی هم در اقتصاد 
این مفهوم که هرکس  با  کاهش می یابد. 
مصرف بیشتری دارد، مالیات بیشتری باید 
می کند،  تولید  بیشتر  کس  هر  و  بپردازد 
مالیات کمتری بپردازد. این موضوع ادبیات 

توسعه در اقتصاد مقاومتی است.

مالیات بر ارزش افزوده اصلاح خواهد شد
 

جلسه پرحاشیه دولت و
 بخش خصوصی

عصر  اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  اعضای 
و  دولتی  بانک های  عامل  مدیران  با  شهریور(   1۲( دوشنبه 
خصوصی در اتاق بازرگانی ایران نشست مشترکی با وزیر صنعت 
معدن و تجارت برگزار کردند. در این جلسه از رئیس کل بانک 
مرکزی نیز دعوت شده بود که البته حضور نیافت و به گفتۀ 
حاضران و اعضای اتاق بازرگانی، حضور نیافتن وی توجیهی 

ندارد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، در این جلسه به موضوع 
اصلاح نظام کارمزدی و تسویه بدهی های دولت به نظام بانکی، 

ناترازی حساب ها و بنگاهداری بانک ها پرداخته شد.
این نشست که انتظار می رفت بیشتر حالت رسمی داشته باشد، 
با بحث میان فعالان اتاق بازرگانی ایران و مدیران بانک های 

دولتی و غیردولتی ادامه داشت.
در ابتدای این نشست، غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی 
ایران تأکید کرد که اعتقاد اتاق بازرگانی و بخش خصوصی این 
است که ارز ۴۲٠٠ تومانی از همه کالاهایی که بعضاً اساسی هم 
نیستند حذف شود و یارانه ها تنها به آن هایی که به واقع نیاز 
دارند، داده شود؛ چراکه بیشتر دیده می شود آن هایی که داراتر 
هستند و یارانه هم می گیرند، کالایی اساسی همچون دارو را در 

یخچال های خود دارند اما روستاییان، خیر.
در این نشست، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز از اصلاح 
مالیات بر ارزش افزوده تا یکی دو ماه آینده خبر داد و با بیان 
اینکه »شفافیت مالیات مانع فرار مالیاتی می شود«، گفت که 
»از سال گذشته تاکنون به واسطه بررسی وضعیت تراکنش های 
بانکی نزدیک 16 هزار میلیارد تومان منابع مالیاتی حقه دولت 
از کسانی که تاکنون یک ریال مالیات نداده اند، وصول شده 

است.«
همچنین در این نشست، محمد شریعتمداری، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با تأکید بر نیاز واحدهای تولیدی به سرمایه، 
از ارسال نامه ای با محوریت این موضوع و با امضای سه وزیر 
به رئیس جمهور خبر داد که با دستور آن ها به شورای پول و 
اعتبار ارسال شده است اما به دلیل اولویت بندی موضوعات در 
شورای پول و اعتبار، رسیدگی به این موضوع به تأخیر افتاده 
است. او همچنین خواستار برقرار مجدد تسهیلات ورود کالا 

به کشور شد.
در بخش دیگری از این نشست، نادر جنتی - معاون سازمان 
از سهم بالای مالیات شرکت ها گلایه کرد و  امور مالیاتی - 
گفت: این شرایط اقتضا می کند یک رویکرد اصلاحی در نظام 
مالیات بر شرکت ها مبتنی بر کاهش نرخ مالیات در دو بخشی 
میان مدت و بلندمدت ایجاد شود. در بخش میان مدت هرگونه 
کاهش در مالیات باید محدود و هم زمان با اصلاحاتی در بخش 
معافیت های مالیاتی انجام شود، چراکه معافیت های مالیاتی 
گسترده تنها تبعیض و ضرر برای بخش تولید ایجاد کرده است.
نیز هرگونه کاهش مالیاتی،  بلندمدت  او، در بخش  به گفته 
باید معطوف به یک اصلاح دیگر مبنی بر پیاده سازی مالیات 
بر درآمد اشخاص باشد. همان طور که نرخ مالیات بر درآمد در 
برخی کشورها حتی از ۲٠ درصد هم کمتر است اما به یمن 
وجود مالیات بر درآمد اشخاص حقیقی فشار بر بخش خصوصی 

کمتر می شود.

وزیر صنعت خبر داد:
نامه سه وزیر به رئیس جمهور برای 

تأمین سرمایه صنایع
وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر نیاز واحدهای تولیدی به 
سرمایه از ارسال نامه ای با محوریت این موضوع و با امضای سه 
وزیر به رئیس جمهور خبر داد و همچنین خواستار برقراری مجدد 

تسهیلات ورود کالا به کشور شد.
بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  نشست  دوشنبه  عصر 
خصوصی با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و اعضای اتاق 

بازرگانی ایران برگزار شد.
محمد شریعتمداری - وزیر صنعت، معدن و تجارت - با تاکید 
بر نیاز واحدهای تولیدی به سرمایه در گردش گفت: یک نامه 
در زمینه سرمایه در گردش، با امضای سه وزیر کابینه تقدیم 
رئیس جمهور و معاون اول دولت شده است و با دستور آن ها به 
شورای پول و اعتبار ارسال شده است که به دلیل اولویت بندی 
موضوعات در شورای پول و اعتبار، رسیدگی به این موضوع به 

تاخیر افتاده است.
وی در ادامه با اشاره به اینکه تصمیاتی که درمورد بسته ارزی 
گرفته شد کامل نبوده و قرار هم بر کامل بودن آن نبوده اظهار 
کرد: مشکلات برون زا مسئولان را مجبور کرده تصمیماتی بگیرند 
که اصل با ثبات سیاست ها در تضاد باشد؛ با وجود اینکه تجدد 
باقی  اقتصادی مشکل ساز است،  برای بخش های  بخشنامه ها 
ماندن یک بخشنامه که در آن برای بخش خصوصی مشکلاتی 

ایجاد می کند، مشکل بزرگ تری است.
شریعتمداری ضمن بیان اینکه از بخش نامه های جدید اگر در 
جهت تسهیل امور باشد استقبال می شود گفت: در بخش نامه های 
جدید باید با کمک کمیسیون سیاست های ارزی، تسهیلات 

اعتباری ورود کالا به کشور مجددا برقرار شود.
وی همچنین با تاکید بر اینکه حذف ارز ۴۲٠٠ تومانی نیازمند 
کارشناسی دقیق است، تصریح کرد: در مورد نان، بنزین و سایر 
محصولات یارانه ای، نظرات متفاوتی در کشور مطرح است اما 
باید بررسی شود که حذف یارانه آنها یا دلار ۴۲٠٠ تومانی برای 

واردات این کالاها در کشور قابل تحمل هست یا خیر.
در ادامه این نشست نادر جنتی - معاون سازمان امور مالیاتی - با 
تاکید بر اینکه شرکت ها موتور محرکه رشد اقتصادی هستند 
اظهار کرد: بر اساس آمار وابستگی نظام مالیاتی ایران به مالیات 

شرکت ها قابل توجه است .
به گفته او، با اینکه سهم مالیات شرکت ها در برنامه  اصلاح 
نظام مالیات بر ارزش افزوده در مجموع درآمدهای مالیاتی کم 
شده، اما همچنان این مقدار بالاتر از نسبت هایی است که در 
سایر کشوره ها وجود دارد و بخشی از این واقعیت ناشی از عدم 
کارآیی مالیات بر شرکت ها در مقایسه با سایر اعداد مالیاتی 

است.
وی افزود: این واقعیت اقتضا می کند یک رویکرد اصلاحی در 
نظام مالیات بر شرکت ها مبتنی بر کاهش نرخ مالیات داشته 

باشم.
معاون سازمان امور مالیاتی، با بیان اینکه دولت برای اجرای 
گفت:  است،  مواجه  محدودیت هایی  با  اصلاحی  برنامه های 
شاخص نسبتی بودجه نشان می دهد شکاف مالیاتی گسترده ای 
در کشور وجود دارد به طوریکه شاخص نسبت مالیاتی ایران در 

مقایسه با سایر کشورها پایین است.

خبر خبر

مفاسد  با  مبارزه  هماهنگی  ستاد  جلسه 
اقتصادی عصر دوشنبه - 1۲ شهریور - به 
ریاست معاون اول رئیس جمهور و با حضور 
اول  رئیس  نایب  و  قضائیه  قوه  اول  معاون 

مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
اسحاق جهانگیری در این جلسه معوقات و 
بدهی های بانکی را یکی از مشکلات اصلی 
عامل  بانک های  از  و  برشمرد  بانکی  نظام 
خواست با جدیت وصول مطالبات را پیگیری 
و در اخذ وثایق معتبر از متقاضیان تسهیلات، 

دقت کافی را انجام دهند.
مفاسد  با  مبارزه  هماهنگی  ستاد  رئیس 
اقتصادی افزود: منابع بانک ها متعلق به مردم 
است که نمی توان از وصول آن چشم پوشی 
کرد و باید اقدامات و پیگیری های لازم برای 
بازگشت این منابع مالی به بیت المال انجام 

شود.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به 
اینکه اقتصاد ایران هجدهمین اقتصاد بزرگ 
از  ایران  اقتصاد  کرد:  خاطرنشان  دنیاست، 
روند رو به رشدی برخوردار است اما یکی از 
معضلات این اقتصاد مسائل و مشکلات نظام 
بانکی است که باید در جهت حل مسائل 
نظام بانکی و به ویژه وصول بدهی های معوق 

بدهکاران کلان بانکی تلاش شود.
وصول  برای  پیگیری  کنار  در  افزود:  وی 
معوقات بانکی، باید شرایط اقتصادی کشور 
خصوصی  بخش  و  اقتصادی  فعالان  برای 
باشد  اطمینان بخش  و  آرام  واقعی، فضایی 
اداره  در  بهتری  هرچه  عملکرد  بتوانند  تا 

بنگاه های خود داشته باشند.
از  همچنین  رئیس جمهور  اول  معاون 
رسیدگی  فرادستگاهی  کمیته  تلاش های 
جهت  در  ستاد  بانکی  معوق  مطالبات  به 
وصول معوقات نظام بانکی قدردانی کرد و 

از این کمیته که با عضویت وزارتخانه های 
امور اقتصادی و دارایی و اطلاعات، نیروی 
انتظامی، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
دادستانی عمومی و انقلاب تهران، دادستانی 
کل کشور، دیوان محاسبات و دبیرخانه ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی تشکیل 
شده است، خواست با ادامه کار و برگزاری 
جلسات مستمر و اقدامات مؤثر روند وصول 
مطالبات معوق بانکی را با جدیت دنبال کنند.

معاون اول قوه قضائیه هم در این نشست بر 
ضرورت دقت کافی از سوی بانک های عامل 
پیش از اعطای تسهیلات به متقاضیان تأکید 
با  باید در این زمینه  بانک ها  افزود:  کرد و 
دقت و جدیت کافی عمل کنند و چنانچه 
یک متقاضی دارای بدهی معوق باشد، امکان 
دریافت مجدد تسهیلات بانکی برای او وجود 

نداشته باشد.
در این جلسه که وزیر دادگستری، سرپرست 
سرپرست  دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزارت 
رئیس  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت 
بانک  رئیس کل  بودجه،  و  برنامه  سازمان 
مرکزی، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، 
رئیس کل دیوان محاسبات، دادستان تهران، 
رئیس سازمان تأمین اجتماعی، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی عضو ستاد و اطلاعات 
سپاه نیز حضور داشتند، گزارشی از آخرین 
وضعیت مانده تسهیلات و تعهدات جاری و 
غیر جاری شبکه بانکی تا پایان تیرماه 1397 
ارائه شد و سپس درخواست بانک پارسیان 
شبکه  مطالبات  وصول  نحوه  خصوص  در 
بانکی از یکی از بدهکاران کلان بانکی مورد 

بحث و تصمیم گیری قرار گرفت.
این جلسه دبیر ستاد هماهنگی  ادامه  در 
از  گزارشی  اقتصادی  مفاسد  با  مبارزه 
با موضوع  ابلاغ مصوبه جلسه قبلی ستاد 

»پیشگیری از انباشت مطالبات غیر جاری 
بانکی« و مراحل تدوین، تکمیل و تصویب 
مصوبه مربوط به آن ارائه کرد و مقرر شد 
پس از تکمیل طی هفته های آتی ابلاغ شود. 
بر اساس گزارش دبیرخانه ستاد هماهنگی 
مبارزه با مفاسد اقتصادی نسبت تسهیلات 
غیرجاری به مانده کل تسهیلات که بیانگر 
میزان ریسک اعتباری شبکه بانکی است، 
بوده  درصد   11.۴ امسال  تیرماه  پایان  تا 
است که این شاخص در مقایسه با مدت 
درصد  واحد   ٠.۲ گذشته  سال  مشابه 
کاهش )بهبود( داشته است. در این گزارش 
همچنین عنوان شد که در دولت تدبیر و 
امید، به طور متوسط نسبت تسهیلات غیر 
جاری به کل تسهیلات، سالانه پنج درصد 

کاهش داشته و این در حالی است که نرخ 
ریسک اعتباری در دوره هشت ساله دولت 
قبل سالانه با شش درصد رشد همراه بوده 

است.
کمیته فرادستگاهی پیگیری مطالبات معوق 
بانکی که با مصوبه ستاد هماهنگی مبارزه 
با مفاسد اقتصادی تشکیل شده و فعالیت 
می کند، از سال 9۴ تا سال 97 با تشکیل 
بیش از 7٠ جلسه، تصمیمات و اقداماتی در 
از بدهکاران  بانکی  جهت وصول مطالبات 
کلان بانکی انجام داده و با تأکیدات معاون 
اول رئیس جمهور و اعضای ستاد، تداوم و 
و  شده  اعلام  ضروری  کمیته  آن  اقدامات 
موجب بازگشت منابع بانکی نزد بدهکاران 

کلان به بیت المال خواهد شد.

اتمام حجت جهانگیری با بدهکاران بانکی:

منابع بانک ها متعلق به مردم است و از آن چشم پوشی نمی کنیم

استاندار البرز خبر داد

اولین منطقه ویژه اقتصادی 
دارویی کشور در البرز ثبت شد
2

سخنگوی سازمان تعزیرات خبر داد:

کشف دومین محموله پوشک 
میلیاردی در کرج

2
واکنش عضو شورا به اظهارات کودک زباله گرد

پای پیمانکار در ماجرای
بریدن گوش در میان است؟

3
برآیند هجدهمین دوره بازی های آسیایی

یک پله نزول
یک طلا کمتر از دوره قبل

4

علیخانی: 
 معاونت حمل ونقل و ترافیک

هنوز یک ریال از درآمدش را
به خزانه واریز نکرده است

3



2
شماره 98 - سه شنبه 13 شهریور 1397

خبر

اجرائیه 
محکوم له 

محکوم علیه 
پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به آقای محمد هادی ره پیما نرگسی که 
مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره شعبه دهم در پرونده کلاسه 
9٠۲187 به موجب دادنامه شماره 3۲٠۲588 مورخ 9٠/1٠/19 صادره از شعبه دهم 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت 18٠ عدد سکه تمام بهار آزادی ماهیانه نیم سکه از 
تاریخ 91/1٠/3٠ بدین صورت که تا پایان سال 95 ماهیانه ربع سکه بپردازد و سپس نیم 
سکه تا استهلاک کامل هزینه اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشد پرداخت نیم عشر حق 
اجرا و نیز هزینه های اجرائی بر عهده محکوم علیه می باشد. بدیهی است با توجه به غیابی 
بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تامین متناسب از 
محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت 
در اجرای ماده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار 
درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. 
در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و 

وصول هزینه های اجرایی اقدام خواهد نمود.   97/13748/ف 
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 29 

خانواده سابق( - مجید سالاریان 
کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر- انتهای خیابان بوعلی 30 - جنب پارک 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا / خانم مریم رستاخیز وکیل پرونده علیپور  دارای شناسنامه شماره 13۴8 به شرح دادخواست 
به کلاسه 97٠6۴1 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان احمد استاد هاشم مغنی به شناسنامه شماره ۴7٠8 در تاریخ 1397/۲/15 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1. طوبی خوش مهر  متولد 31/7/3 ش ش۲۲5٠ فرزند غلامعلی نسبت مادر متوفی 
۲. مریم رستاخیز عرب متولد 58/3/9 ش ش13۴8 فرزند جلیل نسبت همسر متوفی

3. نگار استاد هاشم مغنی متولد 8٠/۴/18 ش ش٠٠۲۴3۲78٠8 فرزند  احمد 
نسبت دختر متوفی

۴. سارا استاد هاشم مغنی متولد 83/٠3/۲1 ش ش ٠15٠7۴6٠75 فرزند احمد نسبت 
دختر متوفی 

5. آلاء استاد هاشم مغنی 95/1٠/۲ ش ش ٠٠۲75593۴3فرزند احمد نسبت دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  نخستین آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد% م     97/13749/ف 

رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف  کرج / حسینی 

احضار متهم
در پرونده کلاسه فوق شعبه ۲1 بازپرسی آقای مرتضی شعبانی دائر بر جعل مهر و اوراق 
تأمین اجتماعی و کلاهبرداری تحت تعقیب می باشد از طریق نشر آگهی ابلاغ شود 
ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در شعبه ۲1 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کرج 
)جنائی( حاضر و از اتهام انتسابی دفاع و در غیر این صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد 
شد که مراتب در راستای اجرای ماده 17۴ قانون آیین دادرسی کیفری یک نوبت در 

روزنامه کثیرالانتشار منشتر می گردد.  97/13580/ف 
بازپرس شعبه 21 دادگستری عمومی و انقلاب کرج شبیر مهدوی راد  

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا/ خانم حمید رضا کهن سال دارای شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 
97٠785/7  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان پوریا کهن سال به شناسنامه شماره ۲٠8٠99٠616 در تاریخ 1397/۴/۲5 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1. حمید رضا کهن سال  متولد 1351/6/۲ ش ش3 فرزند شعبانعلی پدر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  نخستین آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد% م   97/13755/ف 

رئیس شعبه شورای حل اختلاف 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا / خانم مهدی نوری فرء  دارای شناسنامه شماره ۴37 به شرح دادخواست به کلاسه 
97٠7۴۲17 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان داود نوری فرء به شناسنامه شماره 1٠6 در تاریخ 1397/3/1۴ اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1. سکینه نقدی پور  متولد 1335/1/5 ش ش1٠ فرزند علی اکبر نسبت همسر متوفی 

۲. مهدی نوری فرء متولد 1358/6/1 ش ش۴37 فرزند داود نسبت پسر متوفی
3. عباس نوری فرء متولد 1356/8/9 ش ش375۴ فرزند داود نسبت پسر متوفی

۴. نسیم نوری فرء متولد 1365/3/۲6 ش ش598۲ فرزند داود نسبت دختر متوفی 
5. مریم نوری فرء متولد 1361/5/۲٠ ش ش۲888 فرزند داود نسبت دختر متوفی
6. معصومه نوری فرء متولد 135۴/3/1 ش ش۴31 فرزند داود نسبت دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  نخستین آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد% م    97/13756/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا / خانم معصومه بختیاری  دارای شناسنامه شماره 1۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
97٠۴33/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان جهانگیر محمدزاده هریس به شناسنامه شماره 66 در تاریخ 1397/5/19 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1. معصومه بختیاری متولد ۴9/1/1 ش ش1۴ فرزند کاظم زوجه  متوفی 

۲. محمدرضا محمدزاده هریس متولد 8۲/9/۲۴ ش م ٠31۲8۲671٠فرزند جهانگیر پسر متوفی
3. ریحانه محمدزاده هریس  متولد 77/5/۲5 ش م ٠311817531 فرزند  جهانگیر دختر متوفی
۴. فرزانه محمدزاده هریس متولد ۲7/ 5/ 66 ش ش 1۴835 فرزند جهانگیر دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد% م  97/13757/ف 
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج/  حسین خانی  

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا / خانم الناز کفشدوز مظلوم دارای شناسنامه شماره ٠٠1۲396۴۲7 به شرح دادخواست 
به کلاسه 97٠153/1۴/97 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان علی کفشدوز مظلوم به شناسنامه شماره 596٠۲ در تاریخ 97/5/۴ 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1. سکینه عبادی متولد 3۴/6/۲6 ش ش89٠ فرزند محرم نسبت همسر متوفی 

۲. محمد کفشدوز مظلوم متولد 5۴/1۲/7 ش ش1655 فرزند علی نسبت فرزند متوفی
3. الناز کفشدوز مظلوم متولد 69/5/۲7 ش ش٠٠1۲396۴۲7 فرزند  علی نسبت 

فرزند متوفی
۴. سولماز کفشدوز مظلوم متولد 57/6/15 ش ش ۴55٠ فرزند علی نسبت فرزند متوفی 
5. ساناز کفشدوز مظلوم متولد 6۴/6/15 ش ش 11631 فرزند علی نسبت فرزند متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر  نخستین آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد% م  97/13758/ف

رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف / روئین تن 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم سلیمان کریمی 

راشد فرزند فرمانعلی 
خواهان آقای / خانم امیر حسین سید مرتضی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای / 
خانم جهانشاه اکبریان، سلیمان کریمی راشد، حسین زارع، رضا یوسفی عدل، زهرا 
اکبریان به خواسته الزام به تنظیم سند مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 97٠9983٠36٠٠517 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/٠8/۲6 ساعت 9٠:٠٠ تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان سلیمان کریمی راشد، حسین زارع، رضا یوسفی عدل، زهرا اکبریان و در 
خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/13759/ف
منشی دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس - نساء بی نیاز 
استان البرز- شهرستان فردیس- جاده ملارد- کانال شرقی- دادگستری 

شهرستان فردیس

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/ خانم سلیمان کریمی راشد 

فرزند فرمانعلی 
خواهان آقای / خانم امیر حسین سید مرتضی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای / خانم 
حسین زارع، سلیمان کریمی راشد، رضا یوسفی عدل، زهرا اکبریان به خواسته الزام به تنظیم 
سند مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 97٠9983٠3٠6٠٠518 شعبه 
1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/٠8/۲6ساعت 
9:3٠ تعیین  که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین داردسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/13760/ف 
منشی دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس - نساء بی نیاز 
استان البرز- شهرستان فردیس - جاده ملارد - کانال شرقی - دادگستری 

شهرستان فردیس 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم مهران بردبار فرزند 

عبدالحمید 
بردبار  مهران  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  ایوبی  مهتاب  خانم  خواهان 
به خواسته  فسخ نکاح مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
97٠998۲6119٠٠379 شعبه ۴ دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 19 خانواده سابق(  
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/٠7/۲9 ساعت 1۲:٠٠ تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار اگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/13751/ف 
منشی دادگاه حقوقی شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 19 خانواده 

سابق( - مسلم شیراوند
 کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر- انتهای حیابان بوعلی 30 

- جنب پارک 

آگهی مربوط به فرجامخواهی 
آگهی ابلاغ دادخواست فرجامخواهی به آقای رشید ورهرام و مندگار دهقانیان و 

شیرین ظهرابیان 
فرجامخواه آقای اسماعیل پور عبداللهی نوید دادخواست فرجام خواهی به طرفیت 
خواندگان آقای رشید ورهرام و مندگار دهقانیان و شیرین ظهرابیان نسبت به 
دادنامه شماره 97٠۴5۲ در پرونده کلاسه 96٠78۲ شعبه 18 تقدیم که طبق 
موضوع ماده 73 و 3۴6 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
فرجامخواندگان مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا تجدید نظر خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
تجدید نظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید. 
در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه 

تجدید نظر اقدام خواهد شد. 97/13753/ف 
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی کرج - سید 

حسین ابراهیم پراچی 
کرج - میدان نبوت- بلوار ملاصدرا روبروی پارک نبوت - پلاک 124- 120

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول 
به موجب پرونده کلاسه 971317 اجرایی و رای صادره از شعبه 7 دادگاه خانواده 
اسلامشهر حسب نیابت کاری کرج له خانم زهرا سودمند علیه بهرام رضایی فرزند 
حبیب الله محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 1٠۲/٠٠٠/٠٠٠ ریال به 
عنوان اصل خواسته در حق محکوم له 5 درصد ارزش محکوم به نیم عشر دولتی در 
حق صندوق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجرا نکرده است 
حسب تقاضای محکوم له اموال منقول محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا 
توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر گردیده از طریق مزایده در 
تاریخ 97/٠7/٠8 از ساعت 9 الی 1٠ صبح در محل اجرای احکام خانواده دادگستری 
کرج به فروش برسد مزایده از قیمت 13٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال شروع می شود و مال 
متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ده درصد از قیمت مزایده 
به صورت وجه نقد یا چک تضمینی ) بانک ملی ( فی المجلس از برنده مزایده دریافت 
می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین می گردد 
و حد اکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده 
تحویل خواهد شد.شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده ظرف یک هفته از تاریخ 
فروش به دادگاه ارجاع شود و قبل از انقضای مهلت مذکور یا قبل از اتخاذ تصمیم 
دادگاه ) در صورت وصول شکایت( مال به خریدار تسلیم نخواهد شد. ضمنا طالبین 
می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به دفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از 

اموال بازدید نماید. 
اموال مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 

در خصوص ارزیابی سواری پراید به شماره 763 ق ۴5 ایران 38 ضمن بازدید از پراید 
فوق الذکر در پارکینگ برادران خدایار واقع در جاده اشتهارد و از خلافی معوقه و وضعیت 

بیمه نامه اطلاعی در دست نیست به استحضار می رساند. 
الف- مشخصات سواری: 

ایران 38 رنگ نوک مدادی  انتظامی 763ق ۴5  سواری پراید SL131 به شماره 
متالیک دوگانه سوز مدل 139٠ شماره موتور m13/3968۲38 به شماره شاسی 

s3۴1۲۲9٠868173
ب- وضعیت موجود: لبه درب موتور خوردگی دارد- نوک گلگیر جلو چپ خوردگی دارد- 
درب جلو راست خوردگی مختصر دارد. گلگیر عقب چپ مخدوش شده است- گلگیر 
جلو راست خوردگی مرمت شده دارد- درب جلو راست خوردگی مختصر دارد- تودوزی 
مستعمل دارد- سپرها خوردگی دارد- قاب آینه بغل راست شکسته است- پایه چراغ جلو 
چپ شکسته است- چراغ خطر عقب طرف راست ترک دارد- ضبط و پخش ال جی 
دارد- داشبورد سالم است- خودرو قابلیت شماره گذاری دارد- خودرو قابلیت بازسازی دارد. 
اظهار نظر : قیمت پایه این خودرو با احتساب مدل 139٠ به مبلغ یکصد و سی میلیون 

ریال 13٠/٠٠٠/٠٠٠ معادل سیزده میلیون تومان می باشد.  97/13752/ف 
دادورز شعبه 7 اجرای احکام دادگاه خانواده کرج - حسین فروزش 

www.DonyayeHavadar.ir

اولین منطقه ویژه اقتصادی دارویی 
کشور در البرز ثبت شد

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: با پیگیری های صورت 
گرفته، منطقه ویژه اقتصادی دارویی ساوجبلاغ )برکت( از سوی 
قرار  نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی مورد موافقت 

گرفت.
محمدعلی نجفی با اعلام این خبر به اهمیت  شهرک دارویی برکت 
به عنوان  یک شهرک تخصصی و تحقیقاتی دارویی اشاره کرد و 
افزود: این شهرک قابلیت تبدیل شدن به پایگاه رشد توسعه صنایع 

دارویی و صنایع بنیادی در کشور و در منطقه خاورمیانه را دارد.
دکتر نجفی گفت: شهرک صنعتی دارویی برکت بر مبنای مطالعات 
بازار دارویی کشور اعم از صادرات و واردات دارو با توجه به تقویت 
آهنگ رشد صنایع داروسازی و هدایت صنایع فناورانه و پیشرو با 
مطالعات جهانی به منظور استقرار زیرساخت های متناسب با حوزه 

تولید دارو و صنایع وابسته ایجادشده است.
وی خاطرنشان کرد: از اثرات اجتماعی این پروژه عظیم و ملی 
توسعه صادرات  علمی،  توسعه  و  فنی  دانش  انتقال  به  می توان 
دارویی کشور و صرفه جویی ارزی، ایجـاد بیش از هفت هزار فرصـت 
شغلی مستقیم، امکان اتصال زنجیره ی دانشگاه، صنعت و تجارت، 
کاهش قابل توجه هزینه تمام شده دارو برای بیماران و تبدیل ایـران 

به عنوان یکی از قطب های اصلی دارویی در منطقه اشاره کرد.
نجفی با اشاره به اینکه 5٠ کمپانی داروسازی کشور در استان البرز 
مشغول به فعالیت هستند گفت: استان البرز رتبه دوم کشور از 

حیث تعداد واحدهای دارویی را به خود اختصاص داده است.
استاندار البرز همچنین با اشاره به اینکه طالقان دارای جاذبه های 
طبیعی فراوانی است که با ایجاد بسترهای مناسب گردشگران 
بسیاری را از نقاط مختلف جذب می کند، افزود: بر این اساس با 
اهتمام ویژه ای درصدد تقویت بسترهای گردشگری در طالقان 
بوده ایم.  نجفی در ادامه گفت: منطقه ویژه گردشگری طالقان 
نیز در این راستا در موافقت کمیسیون مربوطه در مجلس شورای 

اسلامی است.

منطقه ویژه دارویی اقتصادی ساوجبلاغ )برکت(
تاکنون بیش از 35 هکتار از مجموع 1٠٠ هکتار اراضی صنعتی 
شهرک به شرکت های متعدد دارویی اعم از داخلی و خارجی در 
حوزه های بیوتکنولوژی و پیشرفته حوزه سلامت واگذار گردیده 
است و پیش بینی می گردد تا در نیمه دوم سال 1397 اولین واحد 
وارد  برکت  دارویی  تولیدی مستقر گردیده در شهرک صنعتی 

مراحل تولید و بهره برداری گردد.
تاکنون بیش از 3٠ شرکت دارویی و تجهیزات پزشکی معتبر و 
برجسته داخلی و خارجی در صنعت سلامت در شهرک صنعتی 
برندهای  بین  این  از در  دارویی برکت سرمایه گذاری نموده که 
معتبری از کشورهای دانمارک، فرانسه، آلمان و انگلستان دارای 

جایگاه ویژه ای می باشند.

فرماندار ویژه شهرستان کرج:
چاپ و بسته بندی در صنعت البرز 

حرف اول را می زند
معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه شهرستان کرج گفت: یکی از 
مؤلفه های مهم در رونق تولیدات داخلی توجه تولیدکنندگان به 
تنوع چاپ در عرصه محصولات است که این نگاه در استان صنعتی 

البرز بیش از سایر نقاط از اهمیت برخوردار است.
سیروس شفقی با به اشاره نام گذاری روز ملی صنعت چاپ، نقش 
اول این هنر - صنعت را در سبد فروش واحدهای تولیدی مهم 
البرز سهم قابل توجهی از تأمین  دانست و گفت: صنایع استان 
تولیدات کشور را به خود اختصاص داده اند به نحوی که کرج به 
تنهایی برخوردار از  8۲۴  واحد صنعتی است که ۴6 واحد آن در 
زمره واحدهای تولیدی حساس و کلیدی هستند که در سطح ملی، 

منطقه ای و بین المللی حائز اهمیت هستند.
وی افزود: بسیاری از تولیدات این واحدهای صنعتی - صادراتی 
بوده و نقش ارز آوری برای کشور را به همراه دارد؛ بنابراین ابتکار 
در طراحی و بسته بندی این تولیدات اگر با هنر صنعت چاپ، 
برند سازی و تبلیغات تلفیق شود، تحول چشمگیری در چرخش 

چرخ های صنعت در این استان را به همراه خواهد داشت.
وی با تأکید بر به روزرسانی بانک اطلاعاتی صنایع در البرز، گفت: 
افزایش سطح دانش صاحبان صنایع در زمینه آشنایی با چاپ، برند 
سازی و تبلیغات، گام بلندی در جهت اجرایی شدن شعار سال 
در رونق تولیدات داخلی و افزایش ارز آوری برای استان صنعتی 

البرز است.

سخنگوی سازمان تعزیرات خبر داد:
کشف دومین محموله پوشک میلیاردی 

و توقیف مواد شوینده تقلبی در کرج
از کشف دومین محموله  سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی 

پوشک میلیاردی و توقیف مواد شوینده تقلبی در کرج خبر داد.
سید یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: ۲٠8 
هزار بسته پوشک با ارزش 1٠ میلیارد تومان در انباری در استان 

البرز کشف و ضبط شد.
وی افزود: مالک این محموله قبلاً نیز اقدام به احتکار یک میلیون و 
دویست هزار بسته پوشک به ارزش 3٠ میلیارد تومان کرده بود که 
توسط دستگاه های نظارتی و با حضور تعزیرات حکومتی کشف و 
ضبط شد. وی تصریح کرد: در بررسی ها مشخص شد این محموله 
تولید سال ۲٠13 میلادی است اما تاریخ تولید این اقلام دستکاری 
و تبدیل به سال ۲٠19 میلادی شده است و بر همین اساس 
محموله مذکور توقیف و پرونده متهم این پرونده که قصد عرضه 

کالاهای تقلبی در بازار را داشت به تعزیرات حکومتی احضار شد.

خبر خبر

جشنواره  هشتمین  اختتامیه  مراسم 
کتاب خوانی رضوی استان البرز با معرفی و 
تقدیر از ۴7 برگزیده این جشنواره در سالن 

میلاد شهرداری کرج برگزار شد.
جشنواره  هشتمین  اختتامیه  مراسم 
کتاب خوانی رضوی استان البرز روز یکشنبه 
البرز،  استاندار  حضور  با  11شهریور97 
پرورش  کانون  صداوسیما،  کل  مدیران 
و  آثار  حفظ  بنیاد  هنری،  حوزه  فکری، 
زندان های  امور  مقدس،  دفاع  ارزش های 
اشتهارد  شهرستان های  فرمانداران  استان، 
و طالقان و چهره های علمی و فرهنگی و 
شرکت کنندگان در این جشنواره در سالن 
میلاد شهرداری کرج برگزار و از برترین های 

این دوره تقدیر شد.

ترویج  برای  مناسب  بسترهای  ایجاد 
کتاب خوانی 

اظهار  البرز  استان  عالی دولت در  نماینده 
داشت: مسیر دانایی محوری و انس و الفت 
مردم با کتاب و کتاب خوانی، جامعه را به 

سمت رشد و توسعه سوق می دهد. 
هیچ کس  بر  کتاب  اهمیت  گفت:  نجفی 
پوشیده نیست و این امر در دین، مذهب 
و فرهنگ ما نهادینه  شده است. وی افزود: 
نفر   ۴7 امروز  که  دارد  خرسندی  جای 
و  کتاب  حوزه  در  جشنواره  این  به واسطه 
مورد  رضوی  نام  به  متبرک  کتاب خوانی، 

تقدیر قرار می گیرند.
استاندار البرز با بیان اینکه انس با کتاب روح 
کرد:  اضافه  می رساند،  آرامش  به  را  انسان 
تأکید  امر  این  بر  نیز  رهبری  معظم  مقام 
دارند که کتاب غذا و نوشیدنی روح انسان ها 

است.
وی گفت: با اهتمام ویژه ای به سمت ترویج 
کتاب خوانی و ایجاد بسترهای لازم در این 
رابطه حرکت می کنیم و باید شرایطی فراهم 
شود که نوجوانان و جوانان بیشتر با کتاب 

ارتباط برقرار کنند.
جای  ابزاری  هیچ  که  البته  افزود:  نجفی 
کتاب را نمی گیرد ولی کتاب الکترونیکی نیز 
فرصت برای نسل امروز فراهم کرده که با 
سهولت بیشتر مطالعه کنند. وی خاطرنشان 

کرد: از تمامی دستگاه ها انتظار می رود که 
برای توسعه مطالعه و کتاب خوانی شرایط 

لازم را مهیا کنند.

رشد 23درصدی مشارکت مردم استان 
البرز در هشتمین جشنواره کتابخوانی 

رضوی
کتابخانه های  مدیرکل  هراتی،  احمدعلی 
مراسم ضمن  این  در  البرز  استان  عمومی 
همکاران  و  کتابداران  زحمات  از  تشکر 
برگزاری  ستاد  اعضای  و   استان  سراسر 
رضوی  کتاب خوانی  جشنواره  هشتمین 
اظهار داشت: در این جشنواره ۴7 منتخب 
فردی و خانوادگی به عنوان نفرات برگزیده 
و شایسته تقدیر جشنواره انتخاب و معرفی 
از  نفر   ۲5 برای  نقدی  جایزه   ۲5 شدند. 
برگزیدگان بخش انفرادی و شایسته تقدیر 
جشنواره در نظر گرفته شده است. همچنین 
برتر)۲ نفره، 3  ۴جایزه ویژه به ۴ خانواده 
نفره، ۴ نفره ، 5 نفره و بیشتر( تعلق گرفت.

کتابخانه های  مدیرکل  هراتی،  احمدعلی 
عمومی البرز با اشاره به آمار شرکت کنندگان 
امسال نسبت به سال گذشته از رشد ۲3 
کودکان  بخش  در  مشارکت  درصدی 
در  رضوی  کتابخوانی  جشنواره  هشتمین 

استان البرز خبر داد.

وی در ادامه اضافه کرد: هشتمین جشنواره 
اصلی  بخش  سه  در  رضوی  کتابخوانی 
رده های  برای  مجازی  و  خانوادگی  فردی، 
سنی کودکان، نوجوانان و بزرگسالان برگزار 
شد که طبق آمارها در بخش فردی 5983 
نفر، در بخش خانوادگی ۲39 خانواده و در 
بخش مسابقه اینترنتی )مجازی( 1557 نفر 

در استان البرز شرکت کردند.
کتابخوانی  جشنواره  هشتمین  دبیر 
رضوی در استان البرز با اشاره به بخش 
گفت:  شرکت 1557  اینترنتی  مسابقه 
نفر در بخش مسابقه اینترنتی هشتمین 
 1٠ رشد  رضوی،  کتابخوانی  جشنواره 
مجازی،  فضای  در  مشارکت  درصدی 
نسبت به هفتمین دوره این جشنواره را 

نشان می دهد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی البرز در ادامه 
بیان کرد: مشارکت در این جشنواره با کتاب 
»مهمان خراسان« 1۲٠9 نفر، »مژده گل« 
69٠ نفر، »کاش تو را می دیدم« 73۴ نفر، 
»مسافر هشتم« 7٠۴ نفر، »مهر ولایت در 
آسمان ایران« 967 نفر، »ماه هشتم« 957 
نفر، »به سپیدی یک رویا« 7۲۲ نفر بود. در 
بخش کودک نیز  1899 نقاشی بر اساس 
کتاب های »مهمان خراسان« و »مژده گل« 

به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.

این  اقدامات  به  اشاره  با  پایان  در  هراتی 
جشنواره  باشکوه  برگزاری  برای  کل  اداره 
کتابخوانی رضوی خاطرنشان کرد: هشتمین 
جشنواره کتابخوانی رضوی در استان البرز با 
تشکیل ستاد جشنواره در اداره کل استان 
و با برگزاری نخستین جلسه در اردیبهشت 
و  خانوادگی  فردی،  بخش   سه  97در 
الکترونیکی شروع به کار کرد و در ادامه نیز 
با برگزاری جلسات متعدد با مدیریت امور 
شعب بانک تجارت، فرش وزرا، مبل آبنوس، 
معاونت فرهنگی دادگستری، حوزه هنری، 
فکری  پرورش  کانون  زندان ها،  کل  اداره 
کودکان و نوجوانان، شورای سیاست گذاری 
و  فرمانداری ها  شهرداری ها،  جمعه،  ائمه 

بخشداری ها همراه بود.

تقدیر از برگزیدگان
در ادامه این مراسم پس از نقالی داستان 
»ضامن آهو« توسط گروه شاهنامه خوانی 
کودکان کتابخانه عمومی امیرکبیر کرج و 
اجرای گروه تواشیح بین المللی نورالهدی، 
جشنواره  هشتمین  برگزیدگان  از 
البرز تقدیر  کتاب خوانی رضوی در استان 
شد که ۲9 نفر در حوزه انفرادی و بقیه در 
قالب خانواده های ۲ تا 5 نفره مورد تجلیل 

قرار گرفتند.

با حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی 

مراسم اختتامیه هشتمین جشنواره کتاب خوانی  رضوی استان البرز برگزار شد  

طی حکمی از سوی استاندار البرز »محمدصابر نژادفلاح« به عنوان بخشدار پلنگ آباد و »عباس 
زارعی نژاد« به عنوان بخشدار مرکزی طالقان منصوب شدند.

طی حکمی از سوی استاندار البرز

 بخشداران پلنگ آباد و بخش مرکزی طالقان منصوب شدند
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خبر

اجرائیه 
مشخصات محکوم له / محکوم لهم 

نام و نام خانوادگی: عبداله پنجی نام پدر: محمد به نشانی: کرج جاده قدیم- محمدشهر- 
میدان میوه و تر بار- حجره 51 - برادران پنجی 

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم
نام و نام خانوادگی: سید محسن ابوالقاسمی نام پدر: مرتضی 

محکوم به:  
مربوطه  دادنامه  شماره  و  شماره  به  مربوطه  حکم  اجرای  درخواست  موجب  به 
96٠997۲6918٠٠۴۴1 محکوم علیه است به حکم بر محکومیت خوانده و  پرداخت 
مبلغ 5٠/٠٠٠/٠٠٠ ریاب بایت اصل خواسته و مبلغ 815/٠٠٠ ریال بابت خسارت 
دادرسی و همچنین به پرداخت تأخیر تأدیه نسبت به خواسته از تاریخ تقدیم دادخواست 
مورخ 96/۴/13 لغایت اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی و حق الوکاله 
وکیل در حق خواهان صادر و اعلام می دارد بابت چک شماره ٠٠6/68337۴ مورخ 

9۴/7/۲٠ ۲- نیم عشر دولتی  97/13660/ف 
مسئول دفتر شعبه 34 سورای حل اختلاف رضایی 

آگهی ابلاغ قرار ارجاع امر به داوری 
آگهی ابلاغ قرار ارجاع امر به داوری به آقای فرامرز سام نژاد فرزند فضل اله 

خواهان خانم آزاده عدالت دوست فرزند محمد باقر دادخواستی به طرفیت خوانده فرامرز 
سام نژاد به خواسته طلاق به درخواست زوجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
کلاسه 97٠998۲61۲5٠٠۴76 شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان کرج )۲5 سابق( 
ثبت و مستندا به ماده واحد ۲7 قانون حمایت خانواده قرار ارجاع امر به داوری صادر و 
اعلام می گردد تا هر یک از زوجین ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ قرار یک نفر داور 
واجد شرایط خود را که حداقل سی سال سن و مسلمان، متاهل و آشنا به مسائل شرعی 

و خانوادگی و معتمد باشند را کتبا طی لایحه ای به دادگاه معرفی نمایند. / 
97/13722/ف 

مدیر دادگاه حقوقی شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان کرج ) 25 خانواده 
سابق( - محمد بابائی 

کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر - انتهای خیابان بوعلی 30 
- جنب پارک 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا / خانم هاشم رضائی کلوانی  دارای شناسنامه شماره 1۴ به شرح دادخواست 
به کلاسه 97٠/۲77 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان ناصر رضایی کلوانی به شناسنامه شماره ۲۲6 در تاریخ 
1391/7/3٠ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به :
1. آقای مهدی رضایی کلوانی متولد 136۲/۲/1 ش ش۴ صادره از کرج نسبت 

فرزند متوفی 
۲. هاشم رضایی کلوانی متولد 1359/1/3٠ ش ش1۴ صادره از کرج  نسبت 

فرزند متوفی
3. آقای کاظم رضایی کلوانی متولد 13۴1/3/۲ ش ش۴ صادره از کرج نسبت 

فرزند متوفی
۴. آقای مجید رضایی کلوانی متولد 135۴/٠6/3٠ ش ش۴38 صادره از کرج نسبت 

فرزند متوفی 
5. خانم ام کلثوم رضایی کلوانی متولد 13۴6/1٠/1 ش ش 366 صادره از کرج 

نسبت فرزند 
6. فاطمه رضایی کلوانی متولد 6/15/  135۴ ش ش ۴39 صادره از کرج نسبت فرزند 
7. خانم منیژه رضایی کلوانی متولد 1351/1/1 ش ش 3 صادره از کرج نسبت فرزند 

8. خانم زری رضایی کلوانی متولد 13۴3/8/6 ش ش 33۲ صادره از کرج نسبت فرزند 
9. خانم بتول شاکری متولد 13۴٠/3/16 ش ش ۴۲ صادره از کاشمر نسبت همسر 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر  نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد% م 
97/13724/ف 

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

دادنامه
پرونده کلاسه 97٠998۲678۲٠٠٠79 شعبه ۲8 شورای حل اختلاف کرج )۴3 سابق( 
- مجتمع شماره ۲  ) شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 97٠997۲678۲٠٠۴٠٠
خواهان : آقای بهروز منصور فرزند ناصر به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر 

تهران - خ ولیعصر خیابان عارف نسب خ تتونچی پ 6 واحد 9 
خواندگان:

 1. آقای سعید الماسی پور فرزند علی اشرف
 ۲. آقای یاسر اسعدی فرزند صیدعلی همگی به نشانی مجهول المکان 

خواسته ها:
 1. مطالبه خسارت تاخیر تادیه   ۲. مطالبه وجه سفته   3. مطالبه خسارات دادرسی 

رای قاضی شورا
در مورد دعوی آقای بهروز منصور به طرفیت 1. آقای سعید الماسی پور ۲. آقای یاسر 
اسعدی دائر بر مطالبه مبلغ 1٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال و با احتساب هزینه دادرسی با توجه 
به محتویات و مندرجات پرونده مدارک ابرازی خواهان از جمله 1 فقره سفته به شماره 
38٠۲51 مورخ 96/3/3٠ به مبلغ 1٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال معادل 1٠/٠٠٠/٠٠٠ تومان 
و اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ در جلسه دادرسی حاضر نشده و ایراد و دفاعی به عمل 
نیاورده است با وجود سفته در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه اش دارد بنابراین شورا 
دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 198،519،5۲۲ قانون آئین 
دادرسی مدنی و ماده 3٠9،3٠7،۲۴9 قانون تجارت خواندگان را به پرداخت تضامنی 
مبلغ 1٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال به عنوان اصل خواسته و هزینه دارسی به میزان ٠٠٠/1/785 
ریال پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 97/۲/9 لغایت اجرای حکم در حق خواهان 
محکوم می نماید رای صادره غیابی است و ظرف مهلت ۲٠ روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین شعبه می باشد و ظرف مهلت ۲٠ روز دیگر پس از ابلاغ قابل تجدید 

نظر خواهی در محاکم عمومی کرج می باشد. / ع   97/13726/ف  
روح اله رضا نیا معلم

قاضی شعبه 28 شورای حل اختلاف کرج 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی کیفر خواست به خانم آنیتا عابدی فرزند کمال الدین 

شاکی آقای محمد حسن حنیفی واحد متهم آقای محمد حسن حنیفی واحد به اتهام 
فریب در ازدواج 

مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 96٠998۲6195٠٠689 شعبه 
1٠7 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )1٠7 جزایی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/٠7/۲۴ ساعت 9:٠٠ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/13730/ف 
متصدی امور دفتری دادگاه  شعبه 107 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 

)107 جزائی سابق( - سعید همت یار 
کرج - بالاتر از میدان طالقانی - ساختمان مرکزی دادگستری

آگهی مربوط به تجدید نظر 
آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنطر خواهی به آقای / خانم 

تجدید نظر خواه آقای / خانم عبدالحمید ابوئی دادخواست تجدید نظر خواهی به طرفیت 
تجدید نظر خوانده آقای / خانم حسین ابوئی نسبت به دادنامه شماره 97٠۴38 در 
پرونده کلاسه 96٠78۲ شعبه بیستم تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 3۴6 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن تجدید نظر خوانده مراتب تبادل لوایح یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا تجدید نظر خوانده ظرف ده روز 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم تجدید نظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا به 
این دادگاه ارائه نماید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال 

پرونده به دادگاه تجدید نظر اقدام خواهد شد.   97/13733/ف 
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 20 دادگاه عمومی حقوقی کرج - بهرام محرمی 
کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت - پلاک 124 - 120 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم سعید رستمی فرزند 
ملک حسن خواهان آقای / خانم بهنام فخری دادخواستی به طرفیت خوانده آقای / خانم 
سعید رستمی به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 97٠998۲6787٠٠1۴9 شعبه 36 شورای حل اختلاف کرج ) 5٠ سابق( - 
مجتمع شماره ۲ ) شهید ملک زاده( ثبت و وقت  رسیدگی مورخ 1397/٠7/3٠ ساعت 
15:3٠ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود ، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
97/13740/ف 

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 36 شورای حل اختلاف کرج 
)50 سابق( - مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده ( - شبنم پنبهء

کرج - چهار راه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3  

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای حسین ابوئی فرزند رضا 

خواهان ها آقایان1- مجید ابوئی ۲- حسن ابوئی و غیره دادخواستی به طرفیت خوانده 
آقای حسین ابوئی به خواسته دستور فروش ملک مشاع مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده کلاسه 97٠998۲61۲٠٠٠3۴1 شعبه ۲٠ دادگاه عمومی حقوقی 
کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/٠9/۲7 ساعت 8:3٠ تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/13734/ف 
منشی دادگاه حقوقی شعبه 20 دادگاه عمومی حقوقی کرج - طاهره اکبرپور 

ملاسرائی 
کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 124 - 120 

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول 
به موجب پرونده کلاسه م/971۴81 صادره از شعبه 7 دادگاه عمومی خانواده کرج له 
اکرم یادگاری علیه مهدی یادگاری فرزند احسان اله محکوک علیه محکوم است به 
پرداخت ۴1۴ عدد سکه تمام بهار ازادی طلا بابت مهریه و مبلغ ۲/556/3٠1 تومان 
هزینه دادرسی در حق محکوم علیه و 5 درصد محکوم به بابت نیم عشر دولتی در حق 
صندوق دولت با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده است و در 
مهلت مقرر نسبت به اجرای  حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له به 
منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایی اتومبیل پژو ۲٠6 مدل 1396 به شماره ایران 
1٠-56۲ ص 59 متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 1397/٠6/۲6 از 
ساعت 8 الی 9 در محل اجرای احکام مجتمع خانواده از طریق مزایده به فروش می 
رسد، مزایده از قیمت پایه 3۴٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به 
هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده 
درصد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار 
اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور 
حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد در صورتی که در مهلت مقرر 
خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع 
دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم 
علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از 
تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی 
به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به 
شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد 
مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان 

ساعت و مکان برگزار خواهد شد. 
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: اتومبیل مورد 
مزایده یک دستگاه پژو ۲٠6 سفید مدل 1396 یه شماره شاسی 13 اف ای 9 اچ جی 
1۲8٠73 و موتور 17۲ بی ٠٠16۴83 دارای کیسه هوا و سنسور دنده عقب و تهویه 
اتوماتیک و شیشه بالابر برقی است . اتومبیل در حال حاضر در دسترس نیست قیمت 

کارشناسی به مبلغ سی و چهار میلیون تومان ارزیابی می گردد. 
97/13650/ف  

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگاه خانواده کرج  

آگهی ابلاغ معرفی داور واجد شرایط و مسلمان 
کلاسه: 97٠998۲61۲9٠٠٠6٠ 

خواهان: خانم سودابه قبولی رشتی فرزند محمود 
خوانده: آقای سید حسین میری هزاوه فرزند علی 

خواسته: طلاق
نظر به اینکه در کلاسه فوق که در این شعبه تحت رسیدگی است قرار ارجاع امر به 
داوری صادر گردید لذا با این آگهی خوانده ظرف مهلت هفت روز پس از انتشار آن در 
یکی از زوزنامه های کثیرالانتشار می بایست نسبت به معرفی داور ترجیحا از اقربا که با 

سواد، متاهل و بالای 3٠ سال سن باشد اقدام نماید.    13664 
منشی شعبه 11 دادگاه خانواده کرج - انصاری نور  

دادنامه 
پرونده کلاسه 97٠998۲6118٠٠1۴6 شعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم 

نهایی شماره 97٠997۲6118٠٠7٠9 
خواهان ها: 

1. آقای رضا محبوبی بهمن بناب فرزند محمدباقر به نشانی استان تهران- شهرستان 
تهران- شهر تهران - بلوار فردوس شرق، ابراهیمی شمالی، نبش یکم، پ ۲1 واحد ۴ 

۲. آقای احسان شعیبی فرزند محمد مهدی به نشانی استان تهران- شهرستان تهران - 
بزرگراه جناح جنوب، انتهای سازمان آب، شهرک امید، بوستان ۲، پ 1۲ 

3. خوانده : آقای رضا یزدانی به نشانس مجهول المکان 
۴. خواسته ها: 1 مطالبه وجه بابت ... ۲. مطالبه خسارت تأخیر تأدیه 3. مطالبه خسارت دادرسی 

رأی دادگاه:
در خصوص دادخواست تقدیمی آقایان 1. رضا محبوبی بهمن بناب فرزند محمد باقر ۲. 
احسان شعیبی فرزند محمد مهدی به ظرفیت آقای رضا یزدانی به خواسته الزام خوانده به 
پرداخت مبلغ 395/٠٠٠/٠٠٠ ریال بابت اصل سهم الشرکه و مبلغ 13٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال 
بابت سود حاصله از سرمایه گذاری سهم الشرکه برابر شراکت نامه مورخه 96/۴/۲۲ بانضمام 
خسارات دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه که ماحصل اظهارات خواهان ها بدین شرح می 
باشد که حسب قرارداد مشارکت به تاریخ 96/۴/۲۲ با موضوع پرورش کبک بدین شرح 
که سرمایه اولیه از خواهان ها و سالن و تجهیزات و پرورش و کارگر و اجرا از ناحیه خوانده 
، لذا بعد از اتمام دوره مشارکت و تعیین میزان سهم و سود مشارکت، خوانده از پرداخت 
دین بر ذمه خود امتناع می نماید که تقاضای صدور حکم حسب دادخواست تقدیمی است 
. ملاحظه می گردد خوانده با وصف ابلاغ قانونی و انتظار کافی در دادگاه حاضر نشده و 
لایحه ای نیز ارسال و تقدیم ننموده است. با این وصف دادگاه خواسته خواهان ها را موجه 
تشخیص می دهد. زیرا 1. اصل لزوم و پایبندی به تعهدات و قراردادها ایجاب می نماید 
که متعاقدین پایبند به تعهدات قراردادی و قانونی باشند. ۲. از جانب خوانده دلیلی بر بی 
اعتباری اسناد استنادی ابراز و اقامه نشده است لذا  به جهت عدم کشف فساد در معامله 
اصل صحت در مانحن فیه جاری است. 3. حسب آخرین توافقات حاصله خوانده بابت سهم 
الشرکه و سود حاصله از موضوع شراکت به خواهان ها بایستی مبلغ 5۲5/٠٠٠/٠٠٠ ریال 
پرداخت  می نمود ولی این امر مهم محقق نشده است. لذا دین کماکان بر ذمه خوانده 
استصحاب می گردد که دادگاه به استناد مواد 1٠ و 19٠ و ۲19 و ۲۲3 قانون مدنی و 
مواد 198 و 3٠6 و 5٠۲ و 515 قانون آئین دارسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور 
مدنی خوانده را محکوم به پرداخت مبلغ 5۲5/٠٠٠/٠٠٠ ریال به عنوان اصل سود حاصله 
از دوره مشارکت موضوع قرارداد مشارکت به تاریخ 96/۴/۲۲ و پرداخت هزینه های ابطال 
تمبر دادرسی و هزینه برگهایی که تقدیم دادگاه شده طبق تعرفه قانونی از باب تسبیب در 
حق خواهان بالسویه صادر و اعلام می گردد. در خصوص خواسته خسارت تأخیر تأدیه به 
جهت این که نسبت به اصل وجه به مبلغ 395/٠٠٠/٠٠٠ ریال به مبلغ 13٠/٠٠٠/٠٠٠ 
ریال سود تعیین شده، لذا پذیرش خواسته خسارت تأخیر تأدیه نوعی خسارت از خسارت 
تلقی می گردد که به جهت عدم النفع بودن و نامشروع بودن قابل پذیرش نیست که دادگاه 
به استناد مواد 197 و تبصره ۲ ماده 515 قانون اخیرالذکر حکم بر بی حقی خواهان صادر 
و اعلام می گردد. رأی بر محکومیت خوانده غیابی است و ظرف ۲٠ روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در دادگاه صادر کننده حکم و ظرف ۲٠ روز پس از گذشت مهلت واخواهی قابل 
تجدیدنظر خواهی در دادگاههای تجدید نظر استان البرز می باشد و حکم بر بی حقی 
خواهان حضوری است و ظرف ۲٠ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در دادگاههای 

تجدید نظر استان البرز می باشد.  97/13681/ف 
رئیس شعبه 18 دادگاه حقوقی کرج  - علی حجتی

هاشمی:
برای ماندن افشانی در شهرداری 

استفساریه می گیریم 
رئیس شورای شهر تهران با اشاره به 
ابهام در ادامه فعالیت شهردار تهران 
شورای  قبلی  برآورد  داشت:  بیان 
تداوم خدمت  امکان  تهران،  شهر 
اما  است  بوده  افشانی  محمدعلی 
اخیر مجلس،  مصوبه  به  توجه  با 
از  کشور،  وزارت  ابهام  صورت  در 
استفساریه  نظیر  قانونی  ابزارهای 
از مجلس شورای اسلامی استفاده 

خواهیم کرد .
محسن هاشمی در ابتدای هشتاد سومین جلسه علنی شورای 
شهر با اشاره به ابهام در ادامه فعالیت شهردار تهران بیان داشت: 
برآورد قبلی شورای شهر تهران، امکان تداوم خدمت محمدعلی 
افشانی بوده است اما با توجه به مصوبه اخیر مجلس، در صورت 
ابهام وزارت کشور، از ابزارهای قانونی نظیر استفساریه از مجلس 

شورای اسلامی استفاده خواهیم کرد .
رئیس شورای اسلامی شهر تهران  در مورد قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان اظهار داشت: در همین جا از اصحاب رسانه درخواست 
می کنم جهت حفظ روند فعالیت مدیریت شهری و جلوگیری از 
بی ثباتی، از دامن زدن به اخبار غیررسمی در این مورد خودداری 

کنند.
 رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه شهردارتهران 
پیش از این با استقبال از این مصوبه اعلام کرده بود که شهرداری 
تهران نخستین دستگاهی خواهد بود که این مصوبه را اجرایی 
می کند و با توجه به رفع ابهامات مورد نظر شورای نگهبان در این 
مصوبه در هفته گذشته توسط مجلس شورای اسلامی به زودی 

این قانون رسمیت می یابد.
 هاشمی با یادآوری این موضوع که شهردار تهران مصداق این 
قانون است یا خیر اظهار داشت: همان گونه که پیش از این اعلام 
شده است، وزیر کشور مرجع احراز صلاحیت های قانونی شهردار 
تهران هنگام انتصاب و تداوم آن ها می باشد و شورای شهر، فرد 
منتخب خود را به جهت تصدی سمت شهرداری تهران به وزیر 
کشور معرفی می کند، در موضوع تداوم فعالیت شهردار فعلی تهران 
نیز مرجع تشخیص تداوم صلاحیت های قانونی وزیر محترم کشور 
می باشم و بنده به زودی در جلسه ای  با ایشان، ابعاد تأثیرگذاری 
مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی را بررسی کرده و نتیجه را به 

اطلاع اعضای شورا و افکار عمومی خواهیم رساند.
وی ادامه داد: برآورد قبلی شورای شهر تهران، امکان تداوم خدمت 
افشانی بوده است اما با توجه به مصوبه اخیر، در صورت ابهام 
وزارت کشور، از ابزارهای قانونی نظیر استفساریه از مجلس شورای 

اسلامی استفاده خواهیم کرد.

علیخانی: 

 معاونت حمل ونقل و ترافیک
 هنوز یک ریال از درآمدش را
به خزانه واریز نکرده است  

عضو شورای شهر تهران گفت: تاکنون حتی یک ریال هم از 
درآمدهای معاونت حمل ونقل و ترافیک به خزانه مرکزی واریز 

نشده است.
محمد علیخانی در هشتاد و سومین جلسه شورای شهر در تذکر 
پیش از دستور با انتقاد از عملکرد معاونت حمل ونقل و ترافیک و 
با استناد به مصوبه شورای شهر گفت: معاونت ها موظف اند درآمد 
خود را به خزانه شهرداری واریز کنند اما تاکنون حتی یک ریال 

هم از درآمدهای معاونت به خزانه مرکزی واریز نشده است.
علیخانی با اشاره به گزارش یک ساله شورا ادامه داد: قرار شد 
هرکدام از روسای کمیسیون ها به صورت جداگانه یادداشتی تهیه 
کنند اما یادداشت من سانسور شده بود. قرار نیست در خصوص 
شهرداری فقط به به و چه چه کنیم، اگر این روند ادامه پیدا کند 
من در یک نشست خبری موضوعات را برای خبرنگاران مطرح 
خواهم کرد. اعضای شورا نباید اظهارات یکدیگر را سانسور کنند 

هیچ کدام از اعضا نسبت به بقیه ارجحیت ندارند.

واکنش عضو شورا به اظهارات کودک زباله گرد

پای پیمانکار در ماجرای بریدن گوش 
در میان است؟

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر در واکنش به انتشار فیلم 
کودک زباله گرد گفت: من با شهردار منطقه 3 در این خصوص 

صحبت کردم و قرار شد پیگیری های لازم صورت بگیرد.
شب های گذشته فیلمی در فضای مجازی در رابطه با بریده شدن 

گوش یک کودک زباله گرد منتشر شد.
در این فیلم کودک زباله گرد اذعان می کند که پیمانکاران شهرداری 

منطقه 3 بخشی از گوش او را بریده اند.
واکنش  اجتماعی شورای شهر، در  الهام فخاری، رئیس کمیته 
به انتشار این فیلم به ایلنا گفت: من با شهردار منطقه 3 در این 
خصوص صحبت کردم و قرار شد پیگیری های لازم صورت بگیرد.

فخاری در ادامه به عملکرد پیمانکاران شهرداری انتقاد کرده و گفت: 
متأسفانه برخی از پیمانکاران وظایف خود را به پیمانکاران درجه 3 

واگذار کردند و در ادامه ممکن است شاهد چنین اتفاقاتی باشیم.

خبر خبر

در هشتاد و چهارمین جلسه شورای اسلامی 
رئیسه شورا   انتخاب هیئت  و   شهر کرج 
»عباس زارع« به عنوان رئیس شورا و» اکبر 
سلیم نژاد« به عنوان دبیر دوم شورای شهر 
کرج انتخاب شد؛ سایر اعضای هیئت رئیسه 

در سمت خویش ابقا شدند. 
به گزارش دنیای هوادار؛  بعد از فراز و نشیب 
فراوان در انتخاب شهردار کرج که همچنان 
نیز ادامه دارد، با رسیدن اول شهریورماه که 
زمان رسمی  انتخاب هیئت رئیسه شورای 
شهر می باشد،  بالاخره جلسه انتخاب هیئت 
رئیسه با تعویق و پا درمیانی بزرگان شهر 

یازدهم شهریور برگزار شد. 
از  بعد  شهر  شورای  اعضای  درحالی که 
تهدید و تذکرات متعدد مبنی بر انتخاب 
شهردار و هیئت رئیسه و بعد از سه بار عدم 
برگزاری جلسه رسمی شورا به تفاهم یا 
توافق نسبی رسیدند، این جلسه با حضور 
کرج،  فرماندار  معاون  قدوسی«،  »هومن 
به عنوان نماینده وی و ناظر این انتخابات 

برگزار شد.

زارع رئیس شورای شهر کرج  عباس 
شد 

طی این جلسه عباس زارع با 9 رأی به عنوان 
رئیس شورای شهر، منصور وحیدی با 1۲ 
حاجی  مهدی  رئیس،  نایب  به عنوان  رأی 
قاسمی با 11 رأی به عنوان دبیر اول ) منشی 
اول( ، اکبر سلیم نژاد با 11 رأی به عنوان 
دبیر دوم )منشی دوم( ، فریده بزنی بیرانوند 
با 11 رأی به عنوان خزانه دار و رحیم خستو 
با 11 رأی به عنوان سخنگوی شورای شهر 

انتخاب شدند.

جایی  به  جا  با  همراه  چینش  جدید 
مهره های مهم  

بدین ترتیب هیئت رئیسه تقریباً با همان 
چینش قبلی و البته حذف محمد نبیونی و 
اضافه شدن اکبر سلیم نژاد به کار خود ادامه 
خواهد داد. حذف مهره ای چون نبیونی کاملًا 
قابل پیش بینی بود و سناریوی آن از همان 
برگزاری  در  وی  که   رقم خورد  روزهایی 

جلسات شورای شهر در فصل سرد زمستان 
که شهر گریبان گیر زلزله و برف و البته طرح 
سؤال از شهردار وقت اصغر نصیری بود، تعلل 
ورزید و چندین هفته روال عادی کار شورا با 

اخلال همراه شد. 
ناگفته نماند که عدم برگزاری و تعطیلی 
جلسات رسمی شورا بعد از عید نوروز و در 
اوج انتخاب شهردار نیز ادامه یافت و آنچه 
اعضا  از سوی  اعتماد  شانس دریافت رأی 
برای نبیونی را روز به روز کمرنگ تر کرد، 
بی نظمی در اطلاع رسانی نامه های رسمی 
یا بدون اطلاع اعضا  و مهمی بود که گاه 
بین مقامات مهم استانی و کشوری تبادل 
می شد و یا به هر دلیل اعضا از محتوای آن 
به موقع با خبر نمی شدند که این امر تأثیر 
مستقیمی در روال اتخاذ تصمیمات مهم و 
به موقع اعضا داشت و در نهایت سبب شد 
مهره مهمی چون عباس زارع که بسیاری 
بر شهردار شدن وی تأکید داشتند به عنوان 

رئیس شورا انتخاب شود. 
شاید یکی از ویژگی های مهم عباس زارع 
و  قانون  نص  اجرای  در  اقتدار  بتوان  را 
نسبتاً  آینده  که  دانست  وی  نظم پذیری 
بهتری را برای شهر  و مدیریت شهری کرج 
نوید می دهد؛ البته اگر بتواند در برابر صف 
کشی گروه ۴ یا 5 نفره شورا با آرامش و 
سیاست برخورد کند که تاکنون نیز نرمش 
هنگام  به ویژه  آن ها  با  برخورد  در  خوبی 
بمباران انتقادات تند از خود نشان داده است.

تغییر  این قوم چه وقت  سرنوشت 
می کند 

در این میان حضور غدیر مهدوی کلیشمی 
نیز به عنوان یکی از کاندیدهای احراز سمت 
ریاست شورا قابل توجه است. وی که تقریباً 
که  است  شهر  شورای  حاشیه  کم  عضو  
در همه مسائل از شم و تحلیل اقتصادی 
خویش در طرح و بیان مسائل مختلف بهره 

می برد این بار نیز با همان تحلیل ظریف 
خویش در پاسخ به علت انصراف خویش 
از کاندیداتوری ریاست شورای شهر گفت: 
برای تغییر آمده بودم. آمده بودم تا با رأی 
هر سیزده عضو شورا در کالبد هیئت رئیسه 
نقش تأثیرگذاری داشته باشم ولی جماعتی 
و  بستند  ناامیدی ام  به  کمر  دلیل  هر  به 
موفق هم شدند. وی در پایان گفت: خداوند 
سرنوشت قومی را تغییر نمی دهد مگر با 

تلاش و کوشش همان قوم. 
با انتخاب و چینش هیئت رئیسه جدید امید 
است هر چه سریع تر رشته ازهم گسیخته 
کرج  کلان شهر  شورای  و  شهر  مدیریت 
کارهای  که  بگیرد  خود  به  دوباره ای  نظم 
عقب افتاده بسیار است ولی نه به اهمیت 
انتخاب شهردار کرج. امید است طبق وعده 
داده شده سه شنبه، در اولین جلسه رسمی 
پس از انتخاب هیئت رئیسه،  شهردار کرج 

نیز انتخاب شود.

عباس زارع بر صندلی ریاست شورای شهر کرج تکیه زد
هیئت رئیسه جدید شورا انتخاب شد 

اینکه  با بیان  عضو شورای شهر کرج 
با  را  خود  نیت  حسن  شورا  اکثریت 
انتخاب دو نفر از گروه اقلیت در هیئت 
رئیسه جدید نشان داد؛ گفت: ما این 

کار را کردیم تا به مردم نشان دهیم در 
شورای شهر دیکتاتوری اکثریت نسبت 

به اقلیت وجود ندارد.
گفت:  اردکانی  خلیلی  محمدحسین 

 13 سه شنبه  روز  کرج  شهر  شورای 
شهریور برای انتخاب شهردار تشکیل 
جلسه خواهد داد تا تکلیف شهردار این 

کلانشهر مشخص شود.

جلسه شورای شهر کرج برای انتخاب شهردار سه شنبه برگزار می شود
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نیافتن حریف  درحالی برخی علت حضور 
مسابقات  در  گنج زاده  سجاد  فلسطینی 
را به مسائل غیرورزشی گره زدند  جاکارتا 
موضوع  این  از  »رزاق طنطیش«  خود  که 
ابراز ناراحتی کرد و تصاویری از سلفی هایش 
با قهرمانان کاراته ایران در رقابت های گذشته 

را منتشر کرده است.
حمیدرضا تاجی: هفته گذشته و در رقابت 
های کاراته بازی های آسیایی »سجاد گنج 
زاده« در وزن به اضافه 8۴ صاحب مدال طلا 

شد، اما حاضر نشدن رزاق طنطاش، حریف 
فلسطینی وی در اولین دیدارش حاشیه هایی 

را در فضای مجازی به وجود آورد.
این  غیبت  واقعی  علت  کردن  پیدا  برای 
شخص  سراغ  به  فلسطینی  ورزشکار 
»رزاق طنطیش« رفتیم. وی در اینباره به 
خبرنگار فارس گفت: ماه ها برای مسابقات 
به  داشتم  آرزو  بودم،  کرده  تلاش  جاکارتا 
اندونزی سفر کنم اما از آنجایی که من در 
غزه زندگی می کنم و غزه هم در محاصره 

صهیونیست هاست نتوانستم به این کشور 
سفر کنم.در واقع اسرائیل مانع از سفرم شد.

طنطیش در پاسخ به این سوال که برخی 
علت عدم حضورت در مقابل ایران را مسائل 
غیرورزشی عنوان کرده بودند، تاکید کرد: من 
واقعا از این موضوع ناراحت شدم و جا دارد به 
قهرمانان ایرانی موفقیتشان در این رقابت ها را 

تبریک بگویم.
طنطیش همچنین برای اثبات گفته هایش و 
اینکه هیچ مشکلی با ایرانیان ندارد، تصاویر 

سلفی خودش با کاراته کاران ایرانی که ماه 
پانزدهمین  برگزاری  حاشیه  در  و  گذشته 
دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا ۲٠18 
که در اردن گرفته بود را در اختیار خبرنگار 

فارس قرار داد.
نکته دیگر در اثبات این موضوع آن که در 
خبر اعزام تیم کاراته فلسطین به جاکاراتا 
که کمیته ملی المپیک این کشور منتشر 
کرده نه تصویر و نه نام رزاق طنطیش دیده 

نمی شود.

پویا حمیدی - تیم ملی ایران قهرمان والیبال 
بازی های آسیایی شد آن هم بدون از دست 
دادن حتی یک ست، اما بدون این که دنبال 
عنوان و القابی چون رکورد زدن و سر به آسمان 
ساییدن بگردیم، باید بدانیم والیبال ایران به جز 
دهه ای که جنگ تحمیلی بود همواره در آسیا 
یکی از قدرت های اول به شمار می رفته است.
ژاپنی ها در بازی های 1958 طلای ایران را 
نقره کرده بودند و در 1966 با حضور کره و 
ژاپن آن دوران سوم و راهی پیکارهای جهانی 

صوفیه شدیم.
در بوسان دوم و در گوانگجو قهرمانی را به نام 
نامی ایران نوشتیم و همه این ها در شرایطی 
بود که در هیچیک از ادوار پیشن والیبال بازان 

این همه در ناز و نعمت فنی و معنوی و مادی 
نبودند و این همه میادین بین المللی را تجربه 

نکرده بودند.
 قدردان تلاش های صورت گرفته هستیم و 
به والیبال سرزمین مان افتخار می کنیم، اما 
فراموش نکنیم که آسیایی ها سخت کوشش 
می کنند و خستگی نمی شناسند! امروز حتی 
پاکستان بر چین و ستارگانش غلبه می کند. 
نپال هم والیبال دارد پس به هوش باشیم که 
در دوره آینده ژاپنی های المپیک دیده و چین 
پرورده شده در لیگ جهانی با لوزانوی دنیا دیده 

برای گرفتن عنوان بر می گردند.
 آنان با آگاهی از قدرت کنونی والیبال ما آینده 
نگری را بر حال ترجیح داده اند و خوشبختانه 

ما هم سرشار از نیروهای جوان بی بدیل حتی 
در دنیا هستیم و از این بابت شاید تا حدودی 
را  راه پیشرفت  اتفاقا  باشیم.  همپای روسیه 
نیز پیدا کرده ایم، ولی از نظر امور بنیادین و 
ساختار آموزشی به شدت عقب هستیم و به 
نوعی جزیره ای و سابقه ای کار می کنیم و 

نظارت و حساسیتی از این حیث نداریم.
 فدراسیون والیبال باید این خلا علمی را پر کند 
 تا برنامه ریزی ها و سرمایه گذاری های مقرون 

به صرفه و با بازده اقتصادی و فنی باشد.
این  کسب  با  والیبال  قهرمانان  روی  هر  به   
 8٠ کاسب  نفر  هر  والیبال  قهرمانان  عنوان 
وقت  اما  برکت!  بدهد  خدا  اند،  شده  سکه 
ضیق است و شجاعان ایرانی دقیقا یک هفته 

دیگر در چارچوب  مسابقات قهرمانی جهان در 
بلغارستان به میدان خواهند رفت. میدانی که 
بعد از المپیک مهمترین رویداد است و تیم ها 
همه از اروپا و آمریکا می آیند و درصدر آنان 
لهستان و بلغارستان قرار دارند. هر چند بلغارها 
دچار مشکلات عدیده ای شده اند، ولی هرچه 
که باشد کار تیم که به خوبی روی آن زوم شده 

است، آسان  نخواهد بود.
 دیگر بحث کمبود بازی های تدارکاتی وجود 
ندارد و در بازی های آسیایی مسابقاتی شبیه 
و  ایم  را پشت سر گذارده  مسابقات جدی)!( 
راهی مسابقات اسلوونی می شویم با یک خدا 
قوت به ادامه جنگ های بی پایان عرضه توپ و 

تور بین المللی می پردازیم.

علت حاضر نشدن ورزشکار فلسطینی برابر کاراته کار ایرانی

و  بیست  و  نقره  بیست  طلا،  مدال  بیست 
از  برنز رهاورد کاروان ورزشی کشورمان  دو 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی به میزبانی 
جاکارتا اندونزی بود. در این دوره از المپیک 
آسیایی همچنین مکان ششم جدول به ایران 
تعلق گرفت و ما پس از کشورهای چین، ژاپن، 

کره جنوبی،اندونزی و ازبکستان قرار گرفتیم.
دوره گذشته  و در اینچوان ۲٠1۴ کره این 
توفیق را داشتیم تا با ۲1 طلا جایگاه پنجم را 
به خود اختصاص دهیم اما در جاکارتا ازبک ها 
توانستند با همین تعداد طلا یعنی یکی بیشتر 
از ما و مجموع 7٠ مدال جایگاه دوره قبل ما 
را به خود اختصاص دهند با این تفاوت که ما 
در مجموع 6۲ و آن ها 7٠ مدال کسب کردند 
اما از آنجایی که در مسابقات المپیک ارزش 
مدال طلا بسیار فراتر از نقره و برنز است در 
نتیجه ازبک ها که هم یک طلا از ما بیشتر 
کسب کرده و هم در مجموع فاصله 8 مدالی با 
ما ایجاد کرده بودند موفق شدند ضمن اینکه 
ما را یک پله پایین تر می فرستند، مقام پنجم 
را برای کاروان ورزشی کشورشان به ارمغان 

آورند.
این درحالی است که ما کوتاه زمانی جایگاه 
چهارم و تا واپسین روزها مکان پنجم جدول 
را از آن خود کرده بودیم. در واقع کمتر کسی 
تصور می کرد ازبک ها به مدد بوکسورهای 
خود یکباره چند مدال طلا کسب و جایگزین 
ای  رشته  در  آنان  ما شوند.  ورزشی  کاروان 
مدال های متعدد کسب کردند که برخلاف 
دوره های گذشته دست ما از کسب مدال در 

آن بازماند. 
کاروان نسبتا پر تعداد ایران علاوه بر بوکس در 
ژیمناستیک، دوچرخه سواری، شنا، اسکواش، 
جودو، فوتبال، پنجاک سیلات و برخی رشته 
های دیگر در حد انتظار ظاهر نشدند و همین 
امر باعث شد تا  زحمات و تلاش های دیگر 
تیم ها و ورزشکاران نیز در تحکیم موقعیت 
ورزش ما  طی بازی های آسیایی جاکارتا موثر 

واقع نشود.

انتظارات بر آورده نشد
در یک جمله باید اذعان داشته باشیم که 
انتظارات علاقه  کاروان پر تعداد ورزش ما 
از  پیش  نکرد. مسئولان  برآورده  را  مندان 
حداقل  کسب  از  سخن  جاکارتا  به  اعزام 
۲5 مدال طلا به میان آورده بودند اما در 
پایان مسابقات مشخص شد این متخصصین 
مطابق معمول در هدف گذاری خود اشتباه 
سطح  از  غلطی  تصور  تنها  نه  و  کرده 
مسابقات و نتایج آن داشته اند بلکه با وجود 
نتایج دوره  به  از دستیابی  فراوان  ادعاهای 

قبل نیز عاجز ماندند.
 به خاطر داشته باشیم کاروان ورزشی ما در 
جاکارتا پر پیمانه تر از تمام دوره ها از جمله 
دو دوره گذشته بود در واقع مسئولان ذیربط 

بیشتر  نفرات  تعداد  اعزام  با  کردند  تلاش 
امیدوار به کسب مدال بیشتر هم باشند با 
این وجود همانطور که پیشاپیش ذکر شد نه 
تنها در کسب نتیجه برابر با اینچوان ۲٠1۴ 
توفیق نداشتیم بلکه نزدیک شدن به عنوان 
چهارمی ۲٠1٠ گوانگجو چین هم بسیار دور 

از دسترس ما بود. 
البته مسئولان کمیته المپیک و وزارت ورزش 
خود را از تک و تا نینداخته و در یک حرکت 
فرار به جلو تبریکات بلند بالای خود را نثار 

یکدیگر و کاروان ورزشی کرده اند امر دیگری 
است که با واقعیت های موجود و عملکرد 
کاروان اعزامی همخوانی ندارد. آنان اگر در 
باشند  کرده  عمل  خود  وظیفه  به  جا  یک 
همانا اعزام لشگری از همراهان و نفرات ریز 
و درشت بود که تقریبا هیچ یک از ایشان از 
حضور در جاکارتا جا نماندند! به این ترتیب 
پرونده هجدهمین دوره بازی های آسیایی در 
حالی بسته شد که مسئولان ورزش کارنامه 

قابل قبولی از خود بر جای نگذاشتند.

برآیند هجدهمین دوره بازی های آسیایی

یک پله نزول، یک طلا کمتر از 
دوره قبل

قرعه کشی جام حذفی انجام شد
میزبانی پرسپولیس از 90 و میهمانی 

استقلال در مسجدسلیمان
قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال ایران 
قرعه کشی مرحله یک  مراسم  برگزار شد.  در فصل 97-98 
شانزدهم نهایی  با حضور سعید فتاحی مسئول برگزاری مسابقات 
سازمان لیگ و امیرحسین روشنک مسئول جام حذفی و برخی 
از نماینده های 3۲ تیم شرکت کننده در سالن روابط عمومی 
سازمان لیگ آغاز شد. بر اساس این قرعه کشی تیم ها حریفان 

خود را شناختند.
با توجه به دیدار پرسپولیس با نساجی و مسابقه استقلال با نفت 
مسجد سلیمان در هفته ششم زمان مسابقات این چهار تیم در 

مرحله یک شانزدهم نهایی بعدا مشخص خواهد شد.
مسابقات این مرحله قرار است طی روزهای ۲۲ و ۲3 شهریور 

برگزار شود.
این قرعه کشی به شرح زیر است:
نساجی )میزبان( - شاهین لردگان

ملوان )میزبان(  - سپیدرود
پدیده ملک شاهی ایلام )میزبان( - مس کرمان

تراکتورسازی - نفت آبادان)میزبان(
استقلال جنوب تهران )میزبان( - مقاومت تهران

سپاهان )میزبان( - شهرداری ماهشهر
چوکا تالش )میزبان( - داماش گیلانیان

سایپا )میزبان( - سردار بوکان
سیراف کنگان بوشهر )میزبان( - خونه به خونه بابل

پدیده مشهد - ذوب آهن )میزبان(
پرسپولیس )میزبان( - نود ارومیه )تاریخ این بازی بعدا مشخص 

می شود(
ستاره کاسپین بابل) میزبان (- ماشین سازی تبریز

پارس جنوبی جم - پیکان)میزبان(
بعدا  بازی  این  تاریخ  استقلال - نفت مسجد سلیمان)میزبان() 

مشخص می شود(
استقلال خوزستان )میزبان( - شاهین بندر انزلی

فولاد خوزستان )میزبان( - مس شهر بابک
تیم هایی که در این مرحله انصراف می دهند، تا دو سال از حضور در 

جام حذفی محروم خواهند شد.
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 1۲ و 13 مهرماه برگزار خواهد 
شد که بعد از اتمام مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی قرعه کشی 

آن مرحله انجام خواهد شد.

اخبار

پارس جنوبی بدون سرمربی
تمرین کرد!

مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم اعلام کرده 
بود تا زمانی که مطالبات بازیکنان پرداخت نشود در تمرینات 
تیمش شرکت نمی کند. امروز اولین تمرین تیم پارس جنوبی بعد 

از بازی با سپاهان در هفته ششم لیگ برتر برگزار شد.
تارتار در تمرین روز گذشته تیمش شرکت نکرد و در واقع تیم 

پارس جنوبی بدون حضور سرمربی تمرین کرد.

بازیکن سابق پرسپولیس به تیم 
اکسین پیوست

بازیکن سابق تیم های پرسپولیس و سیاه جامگان امروز به تیم 
باشگاه  با  پیوست. حمیدرضا علی عسگر  اکسین  اولی  دسته 
البرز قرارداد امضا کرد تا در این فصل در تیم دسته  اکسین 
اولی اکسین البرز بازی کند. علی عسگر سابقه بازی در تیم های 
پرسپولیس وسیاه جامگان را دارد. اکسین البرز در حال حاضر با 

9 امتیاز از سه مسابقه صدرنشین لیگ دسته اول است.

کریمی همچنان به دنبال
سیدی و شریفی

سرمربی تیم فوتبال سپیدرود همچنان خواهان جذب یوسف 
سیدی و مهدی شریفی است.

مسئولان باشگاه سپیدرود رشت همچنان در حال مذاکره با 
یوسف سیدی از تراکتورسازی و مهدی شریفی از پرسپولیس 
است. ظاهرا برانکو با این انتقال موافقت کرده و تنها یک شرط 
برای این انتقال تعیین کرده که سپیدرودی ها در حال بررسی 

این موضوع هستند.

آذرنیا: مذکره تراکتورسازی با 
رضائیان را تائید یا تکذیب نمی کنم

آذرنیا در رابطه با جذب سه کاپیتان تیم ملی و اینکه گفته می شود 
قرار است رامین رضائیان هم جذب شود خاطرنشان کرد: یک گروه 
ویژه از سوی مالک باشگاه مشخص شده و در مورد نقل و انتقالات 
اقدامات لازم را انجام می دهند. نمی دانم چه کسی جذب شده و چه 
مذاکره ای صورت می گیرد. در مورد رضائیان نمی دانم چه اتفاقی 
افتاده و این مسئله را نه تأیید می کنم و نه تکذیب، وقتی کار انتقالی 

به پایان می رسد، این گروه خبر را به ما اعلام می کند.

خبر

طلای آسیا آغازی دیگر برای والیبال

حالا نوبت مسابقات جهانی است

عملکرد کاروان ورزشی ایران در ادوار برگزاری بازی های آسیایی
تعداد ورزشکارانرده بندیمجموعبرنزنقرهطلامیزبانسال

64سوم86216دهلی نو - هند1951
عدم حضورمانیل - فیلیپین1954
112چهارم7141132توکیو - ژاپن1958
عدم حضورجاکارتا - اندونزی1962

118ششم681630بانکوک - تایلند1966
169چهارم97723بانکوک - تایلند1970
400دوم36281781تهران - ایران1974
عدم حضوربانکوک - تایلند1978

43هفتم44412دهلی نو - هند1982
94چهارم661022سئول - کره جنوبی1986
126پنجم46818پکن - چین1990
162هفتم99826هیروشیما - ژاپن1994
199هفتم10111334بانکوک - تایلند1998
150دهم8141436بوسان - کره جنوبی2002
239ششم11152248دوحه - قطر2006
362چهارم20142559گوانگژو - چین2010
276پنجم21181857اینچئون - کره جنوبی2014
378ششم20202262جاکارتا - اندونزی2018

محمدرضا کاظمی

پیشنهاد بازی آرژانتین و کلمبیا برای 
بعد از جام ملت های آسیا است

الملل فدراسیون درباره پیشنهاد ها  امور بین  رئیس دپارتمان 
کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  با  دوستانه  بازی های  برگزاری 

توضیحاتی را ارائه کرد.
حمیرا اسدی، رئیس دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال 
عنوان کرد: برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی با تیم ملی فوتبال، 
کلیه مکاتبات و پیشنهادات از طریق ایمیل رسمی به فدراسیون 
فوتبال ارائه می گردد. به دنبال آن فدراسیون فوتبال و سرمربی 
تیم ملی نسبت به انجام برگزاری این دیدارها اعلام نظر می کنند.

وی افزود: قابل توضیح است که بر همین اساس پیشنهاد برگزاری 
بازی های دوستانه مقابل تیم های ملی کلمبیا و آرژانتین با تیم 
ملی فوتبال ایران به فدراسیون فوتبال ایران ارسال شده که این 

موضوع  مانند سایر پیشنهادات دیگر در حال بررسی است. 
نکته مهم درباره اینکه در نامه ارسالی درخواست زمان برگزاری 
بازی های پیشنهادی در ماه مارچ  ۲٠19 ، یعنی پس از پایان 
رقابت های جام ملت های امارات است. طبعا بررسی چنین 
پیشنهادی به زمان بیشتری نیاز دارد و لازم است با نظر مسئولان 
فدراسیون و سرمربی تیم ملی نسبت به تصمیم گیری در چنین 
مواردی بر اساس برنامه های تیم ملی و اهداف مورد نظر اقدام 

لازم صورت گیرد.

شجاعی: دیر شروع کردیم اما الان 
وقت غصه خوردن نیست

مسعود شجاعی پیش از آغاز تمرین روز گذشته تیم ملی فوتبال 
اظهار داشت: ما باید زودتر کار را شروع می کردیم و زمان را از 
دست دادیم. ولی باید با بازی های تدارکاتی خوب این دیر شروع 

کردن را جبران کنیم.
هافبک تیم ملی تاکید کرد: مطمئنا رقبای ایران بسیار قوی و 
خوب آماده مسابقات شده اند اما فدراسیون الان باید برنامه ای 
قوی داشته باشد که ما این مدت را 
جبران کنیم. الان دیگر وقت غصه 
خوردن نیست و باید به موفقیت 

فکر کنیم.
به  آیا  اینکه  خصوص  در  وی 
وی هم برای دعوت به تیم ملی 
پیامک داده شده است، گفت: من 
فکر نمی کنم این اولین بار بوده که 
چنین اتفاقی رخ داده بلکه 
قبلا هم این کار انجام 
شده و اسامی رسانه ای 

شده است. 

خبر

CR7 آغاز دوران بدون

شروع بی نقص لوپتگی
بازی  نخستین  در  مادرید  رئال 
»جولن لوپتگی« روی نیمکت رئال 
مادرید در لالیگا، با ارائه یک بازی 
شاداب ۲-٠ از سد ختافه گذشت. 
)که  توپ  مالکیت  درصد   78
رئال محسوب  برای  نادری  اتفاق 
های  موقعیت  کنار  در  می شود( 
زیاد شروع مناسبی برای لوپتگی 
در برنابئو بود. در هفته دوم اما، آن 
ها در ورزشگاه »مونتیلیوی« میهمان ژیرونا بودند؛ ورزشگاهی 
که رئال از آن خاطرات خوبی ندارد و در سفر فصل گذشته با 
شکست ۲-1 کاتالونیا را ترک کرد. از طرفی آمار هم برای شش 
امتیازی شدن مادریدی ها مساعد نشان نمی داد. در حقیقت 
رئال مادرید در 18 سال گذشته، تنها در 6 فصل توانسته بود در 
پایان هفته دوم 6 امتیازی شود؛ حال که در هفته سوم و با تحقیر 
۴ بر یک تیم »لگانس« با 9 امتیاز در سه هفته ابتدایی همراه با 
بارسلونا در صدر جدول تکیه زده اند و تنها به دلیل تفاضل گل 
کمتر در رتبه دوم به سر می برند. رئال در فصل گذشته هم بعد 
از برتری 3-٠ مقابل دپورتیوو لاکرونیا در ریازور، در هفته دوم در 
برنابئو مقابل والنسیا به تساوی ۲-۲ رسید تا در پایان هفته دوم 

۴ امتیازی باشد.
آخرین بار رئال در فصل 17-۲٠16 در هفته سوم 9 امتیازی 
شده بود. شاگردان زیدان در آن فصل مسابقات را با چهار پیروزی 
متوالی مقابل سوسیه داد )3-٠(، سلتاویگو )۲-1(، اوساسونا )5-
۲( و اسپانیول )۲-٠( آغاز کردند و در نهایت در هفته پنجم با 
تساوی 1-1 مقابل ویارئال، نوار پیروزی های کهکشانی ها پاره 
شد. رئال »خوزه مورینیو« در فصل 1٠٠ امتیازی خود یعنی 
1۲-۲٠11، لالیگا را خوب آغاز کرد. لوس بلانکوس فصل را با 
سه پیروزی مقابل بیلبائو )۴-1(، ساراگوسا )6-٠( و ختافه )۲-۴( 
شروع کرد و در گام چهارم با یک گل مغلوب لوانته شد. البته 
هفته اول مسابقات آن فصل به علت اعتصاب بازیکنان در ژانویه 

۲٠1۲ انجام گرفت.
رئال کهکشانی شده فلورنتینو پرز در فصل 1٠-۲٠٠9 و با مربی 
جدید خود، »مانوئل پیگرینی« فصل را به بهترین شکل ممکن 
کلید زد. 5 پیروزی در 5 هفته اول مقابل دپورتیوو )3-۲(، اسپانیول 
)3-٠(، خرز )5-٠(، ویارئال )۲-٠( و تنریف )3-٠( شروعی بود که 
تقریبا همگان از تیم رئال انتظار داشتند. رئال در آن فصل سرانجام 
در هفته ششم ۲-1 مغلوب سویا شد و نخستین باخت را تجریه 
کرد.آخرین نمونه در سال های اخیر به »خوزه آنتونیو کاماچو« و 
فصل ٠5-۲٠٠۴ بازمی گردد. رئال در بازی اول با نتایج مشابه 1-٠ 
مایورکا و نومانسیا را شکست داد و در هفته سوم نیز با همین نتیجه 
به اسپانیول باخت. کاماچو نیز بعد از همین شکست جای خود را 

به گارسیا رمون داد. 
و حالا به این لیست باید نام »جولن لوپتگی« را هم اضافه 
کرد چرا که مادریدی ها موفق شدند بامداد شنبه با حساب 
چهار بر یک از سد لگانس بگذرند و همه چیز نشان از یک 
رئال هیجان انگیز در این فصل دارد؛ و البته نشانی از صلابت 
و قدرت همیشگی کهکشانی ها که حتی بدون »رونالدو« هم 

می توانند بدرخشند.

یادداشت

مهدی تیموری


